PORTARIA Nº 2895/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de

suas atribuições legais, estatutárias, regimentais, com fundamento na Resolução nº

1657/2021-CONSU de 01/04/2021 e tendo em vista o que consta no Processo NUP

31032.011721/2024-87, RESOLVE DESIGNAR os membros abaixo nominados para

constituírem a Comissão de Heteroidentificação da Universidade Estadual do Ceará -

CHET/UECE, da 2a convocação da Seleção dos Agentes Culturais da SECULT, na sua etapa

semi assistida, na qual cada membro será remunerado por turno de trabalho nos dias:

04/12/2024 e 05/12/2024 (Manhã e Tarde).

Nomes Matrícula Cargo/Função Competência
Maria Raquel de Carvalho Azevedo 0067041-3 Prof. Adjunto Presidente
Helena de Araújo Freres 0170041-3 Prof. Adjunto Membro
Pedro Wilson Oliveira da Costa Junior3007750-4 Prof.Adjunto Membro

Joana Paula Lima de Castro 3008038-6 Analista da Gestão em
Educação Superior

Membro

Jerdson Almeida Guilherme - - Membro

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 10 de
dezembro de 2024.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
H

ID
E

LB
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
 e

m
 1

0/
12

/2
02

4,
 à

s
15

:1
7

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  9

7D
D

-0
D

D
9-

33
D

B
-2

C
C

D
.

NUP 31032.011721/2024-87 p.011